
M. Příjmení a jméno Žebříčkové nasazení Ročník

1. Kraj muži 16.-20. 1990

2. Kraj muži 29.N 1973

3. Kraj muži 30.-49. 1972

4. Kraj muži 99.N 1979

5. Kraj muži 30.-49. 1997

5. Kraj muži 100.-148. 1985

6. Kraj muži 149.-197. 1991

Další:

Kolo Datum Místo Čas Soupěř Výsl.

1. 3.10.2015 venku 15:00 SF SKK El Nino Praha "E"

2. 4.10.2015 venku 10:00 AC Sparta Praha "B"

3. 17.10.2015 doma 14:00 TJ Sokol Vodňany

4. 18.10.2015 doma 10:00 TJ ČZ Strakonice

5. 31.10.2015 venku 15:00 Slovan Lochovice

6. 1.11.2015 venku 10:00 Tatran Sedlčany

7. 14.11.2015 venku 15:00 SK Tenis Polesí

8. 28.11.2015 venku 15:00 TJ Sokol Bor "B"

9. 29.11.2015 venku 10:00 TJ Sokol Plzeň "B"

10. 12.12.2015 doma 14:00 Loko Vršovice

11. 13.12.2015 doma 10:00 Sokol Michle

12. 9.1.2016 doma 14:00 SF SKK El Nino Praha "E"

13. 10.1.2016 doma 10:00 AC Sparta Praha "B"

14. 23.1.2016 venku 15:00 TJ Sokol Vodňany

15. 24.1.2016 venku 10:00 TJ ČZ Strakonice

16. 6.2.2016 doma 14:00 Slovan Lochovice

17. 7.2.2016 doma 10:00 Tatran Sedlčany

18. 13.2.2016 doma 14:00 SK Tenis Polesí

19. 27.2.2016 doma 14:00 TJ Sokol Bor "B"

20. 28.2.2016 doma 10:00 TJ Sokol Plzeň "B"

21. 12.3.2016 venku 15:00 Loko Vršovice

22. 13.3.2016 venku 10:00 Sokol Michle

Herout Tomáš

Bleha Lukáš

A-tým
SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE: 3. liga skupina A

Rozpis domácích utkání 3. ligy

Kučera Lukáš (1994), Jandejsek Pavel (1985), Kamarýt Jiří (1990) a další

Nevřela Daniel

Uher Petr

Herout František

Loudín Petr

Škopek Pavel



M. Žebříček Ročník

1. Kraj muži 30.-49. 1997

2. Kraj muži 100.-148. 1985

3. Kraj muži 149.-197. 1991

4. Kraj muži 149.-197. 1994

5. Kraj muži 149.-197. 1985

6. Kraj muži 197.N 1990

Další:

Kolo Datum Místo Čas Soupěř Výsl.

1. 3.10.2015 venku 17:00 KST Rakovník "B"

2. 4.10.2015 venku 13:00 Sokol Králův Dvůr "B"

3. 17.10.2015 doma 17:00 TTC Říčany

4. 18.10.2015 doma 13:00 TJ Sadská "C"

5. 31.10.2015 venku 17:00 TJ Tatran Sedlčany "B"

6. 1.11.2015 venku 13:00 TJ Sokol Hudlice "B"

7. 14.11.2015 venku 17:00 TJ Sokol Kutná Hora

8. 28.11.2015 venku 17:00 SK Březnice

9. 29.11.2015 venku 10:00 TJ Chaloupky

10. 12.12.2015 doma 17:00 TJ Sokol Žebrák

11. 13.12.2015 doma 13:00 TJ Slavoj Obecnice

12. 9.1.2016 doma 17:00 KST Rakovník "B"

13. 10.1.2016 doma 13:00 Sokol Králův Dvůr "B"

14. 23.1.2016 venku 17:00 TTC Říčany

15. 24.1.2016 venku 10:00 TJ Sadská "C"

16. 6.1.2016 doma 17:00 TJ Tatran Sedlčany "B"

17. 7.2.2016 doma 13:00 TJ Sokol Hudlice "B"

18. 13.2.2016 doma 17:00 TJ Sokol Kutná Hora

19. 27.2.2016 doma 17:00 SK Březnice

20. 28.2.2016 doma 13:00 TJ Chaloupky

21. 12.3.2016 venku 17:00 TJ Sokol Žebrák

22. 13.3.2016 venku 10:00 TJ Slavoj Obecnice

B-tým

Jandejsek Zdeněk (1982), Herout Václav (1981), Němec Marek (1995), Limberk 

David (1991), Friš Miroslav (1963), Budjač Libor (1964) a další.
Rozpis utkání

Kamarýt Jiří

SKC Zruč nad Sázavou RABBIT "B" - Krajská soutěž I. třídy

Kučera Lukáš

Jandejsek Pavel

Škopek Pavel

Herout Tomáš

Bleha Lukáš

Příjmení a jméno



M. Žebříček Ročník

1. Kraj muži 149.-197. 1985

2. Kraj muži 197.N 1990

3. Region muži 31.-40. 1982

4. Region muži 60.N 1995

5. Region muži 31.-40. 1981

6. Region muži 61.-70. 1991

7. Region muži 71.-80. 1963

Další:

Kolo Datum Místo Čas Soupěř Výsl.

1. 3.10.2015 venku 9:00 Sokol Kutná Hora "C"

2. 17.10.2015 doma 9:00 Sokol Čáslav "B"

3. 24.10.2015 venku 9:00 SKP Olympia K. Hora "A"

4. 31.10.2015 doma 9:00 Sokol Chlístovice

5. 14.11.2015 doma 9:00 Sokol Zbraslavice

6. 28.11.2015 venku 9:00 Sokol U. Janovice "B"

7. 12.12.2015 doma 9:00 SKP Olympia K. Hora "B"

8. 19.12.2015 doma 9:00 SKP Olympia K. Hora "A"

9. 9.1.2016 doma 9:00 Sokol Kutná Hora "C"

10. 23.1.2016 venku 9:00 Sokol Čáslav "B"

11. 6.2.2016 venku 9:00 Sokol Chlístovice

12. 20.2.2016 venku 9:00 Sokol Zbraslavice

13. 27.2.2016 doma 9:00 Sokol U. Janovice "B"

14. 12.3.2016 venku 9:00 SKP Olympia K. Hora "B"

C-tým
SKC Zruč nad Sázavou "C" - Regionální přebor I. třídy

Jandejsek Zdeněk

Němec Marek

Herout Václav

Limberk David

Jandejsek Pavel

Kamarýt Jiří

Friš Miroslav

Budjač Libor (1964), Beznoska Jaroslav (2003), Procházka Jan (2002),

Menšíkokvá Šárka (2002), Kop Jaromír (2002), Dolejš Ladislav (2003), Kokstein

Aleš (2005).

Rozpis utkání

Příjmení a jméno



M. Žebříček Ročník

1. Reg 31.-40. 1981

2. Reg 61.-70. 1991

3. Reg 71.-80. 1963

4. Reg 111.-120. 2003

5. Reg 121.-133. 2002

6. Reg 121.-133. 2003

7. Reg 121.-133. 2002

8. Nezařazen 2002

9. Nezařazen 1962

10. Nezařazen 1936

Kolo Datum Místo Čas Soupěř Výsl.

1. 3.10.2015 venku 9:00 Sokol U. Janovice "C"

2. 17.10.2015 doma 9:00 STC 2013 Církvice

3. 24.10.2015 venku 13:00 Sokol Močovice "C"

4. 31.10.2015 doma 9:00 Sokol U. Janovice "D"

5. 7.11.2015 doma 9:00 Sokol Kácov

6. 14.11.2015 doma 9:00 Sokol Chlístovice "C"

7. 28.11.2015 venku 9:00 Sokol Malešov "B"

9. 12.12.2015 doma 9:00 Sokol Čáslav "E"

10. 19.12.2015 doma 9:00 Sokol Močovice "C"

11. 9.1.2016 doma 9:00 Sokol U. Janovice "C"

12. 23.1.2016 venku 9:00 STC 2013 Církvice

13. 30.1.2016 venku 9:00 Sokol Kácov

14. 6.2.2016 venku 9:00 Sokol U. Janovice "D"

15. 20.2.2016 venku 13:00 Sokol Chlístovice "C"

16. 27.2.2016 doma 9:00 Sokol Malešov "B"

17. 12.3.2016 venku 9:00 Sokol Čáslav "E"

D-tým

Dolejš Ladislav

Kop Jaromír

Menšíková Šárka

Beznoska Jaroslav st.

Herout Václav

Limberk David

Friš Miroslav

Beznoska Jaroslav ml.

Procházka Jan

Dušek Jiří

Rozpis utkání

SKC Zruč nad Sázavou "D" - Regionální přebor III. třídy
Příjmení a jméno

http://skczruc.xf.cz/index.php?sezona=2015-2016&hrac=jbeznoskast


Kolo Datum Místo Čas Soupěř Výsl.

3. 17.10.2015 SD Zruč 14:00 TJ Sokol Vodňany

4. 18.10.2015 SD Zruč 10:00 TJ ČZ Strakonice

10. 12.12.2015 SD Zruč 14:00 Loko Vršovice

11. 13.12.2015 SD Zruč 10:00 Sokol Michle

12. 9.1.2016 SD Zruč 14:00 SF SKK El Nino Praha "E"

13. 10.1.2016 SD Zruč 10:00 AC Sparta Praha "B"

16. 6.2.2016 SD Zruč 14:00 Slovan Lochovice

17. 7.2.2016 SD Zruč 10:00 Tatran Sedlčany

18. 13.2.2016 SD Zruč 14:00 SK Tenis Polesí

19. 27.2.2016 SD Zruč 14:00 TJ Sokol Bor "B"

20. 28.2.2016 SD Zruč 10:00 TJ Sokol Plzeň "B"

Kolo Datum Místo Čas Soupěř Výsl.

3. 17.10.2015 SD Zruč 17:00 TTC Říčany

4. 18.10.2015 SD Zruč 13:00 TJ Sadská "C"

10. 12.12.2015 SD Zruč 17:00 TJ Sokol Žebrák

11. 13.12.2015 SD Zruč 13:00 TJ Slavoj Obecnice

12. 9.1.2016 SD Zruč 17:00 KST Rakovník "B"

13. 10.1.2016 SD Zruč 13:00 Sokol Králův Dvůr "B"

16. 6.1.2016 SD Zruč 17:00 TJ Tatran Sedlčany "B"

17. 7.2.2016 SD Zruč 13:00 TJ Sokol Hudlice "B"

18. 13.2.2016 SD Zruč 17:00 TJ Sokol Kutná Hora

19. 27.2.2016 SD Zruč 17:00 SK Březnice

20. 28.2.2016 SD Zruč 13:00 TJ Chaloupky

Tým Datum Místo Čas Soupěř Výsl.

D/E 17.10.2015 SD Zruč 9:00 S. Čáslav "B"/ STC Církvice

D/E 31.10.2015 SD Zruč 9:00 S. Chlístovice / Uhl. Janovice "D"

E 7.11.2015 SD Zruč 9:00 Sokol Kácov

D/E 14.11.2015 SD Zruč 9:00 S. Zbraslavice / S. Chlístovice "C"

D/E 12.12.2015 SD Zruč 9:00 SKP Olympia "B" / S. Čáslav "E"

D/E 19.12.2015 SD Zruč 9:00 SKP Olympia "A" / S. Močovice "C"

D/E 9.1.2016 SD Zruč 9:00 S. Kutná Hora "C"/U. Janovice "C"

D/E 27.2.2016 SD Zruč 9:00 Uhl. Janovice "B" / S. Malešov "B"

Místo Čas

SD Zruč 8:15

SD Zruč 8:15

SH Zruč 8:30

SD Zruč 8:15

SD Zruč 14:30

Kompletní informace na internetové adrese: www.skczruc.xf.cz

PARTNEŘI:

11.10.2015 1. Regionální pohár mládeže

B-tým hraje své domácí zápase po ligových utkání A-týmu v sobotu od 17 hodin a v neděli od 13 hodin!

SKC Zruč nad Sázavou RABBIT "B" - Krajská soutěž I. třídy

30.12.2015 Vánoční turnaj neregistrovaných

30.12.2015 Vánoční turnaj mládeže

28.12.2015 Vánoční cena dvojic

Další významné události a turnaje
Název akceDatum

28.9.2015 Regionální přebory dospělých

Oddíl stolního tenisu SKC Zruč nad Sázavou Vás srdečně zve na domácí utkání 

ve stolním tenisu.

SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE: 3. liga skupina A

SKC Zruč nad Sázavou "D" / "E" - Regionální přebory 



M. Příjmení a jméno Zařazení Žebříčkové nasazení Ročník

1. ml. žáci Region starší žáci 4. 2003

2. st. žáci Region starší žáci 8. 2002

3. st. žáci Region starší žáci 9. 2002

4. st. žáci Region starší žáci 11.-15. 2002

5. ml. žáci Region starší žáci 16.-20. 2003

6. nejml. žáci Region starší žáci 21.-30. 2005

7. st. žáci nezařazen 2001

8. ml. žáci nezařazen 2004

9. nejml. žáci nezařazen 2006

10. nejml. žáci nezařazen 2006

11. Baloun Jan nejml. žáci nezařazen

12. nejml. žáci nezařazen 2009

Kolo Datum Místo Čas Soupěř Výsl.

1. 3.10.2015 venku 9:00 Sokol U. Janovice "C"

2. 17.10.2015 doma 9:00 STC 2013 Církvice

3. 24.10.2015 venku 13:00 Sokol Močovice "C"

4. 31.10.2015 doma 9:00 Sokol U. Janovice "D"

5. 7.11.2015 doma 9:00 Sokol Kácov

6. 14.11.2015 doma 9:00 Sokol Chlístovice "C"

7. 28.11.2015 venku 9:00 Sokol Malešov "B"

9. 12.12.2015 doma 9:00 Sokol Čáslav "E"

10. 19.12.2015 doma 9:00 Sokol Močovice "C"

11. 9.1.2016 doma 9:00 Sokol U. Janovice "C"

12. 23.1.2016 venku 9:00 STC 2013 Církvice

13. 30.1.2016 venku 9:00 Sokol Kácov

14. 6.2.2016 venku 9:00 Sokol U. Janovice "D"

15. 20.2.2016 venku 13:00 Sokol Chlístovice "C"

16. 27.2.2016 doma 9:00 Sokol Malešov "B"

17. 12.3.2016 venku 9:00 Sokol Čáslav "E"

3. Regionální pohár mládeže

MLÁDEŽ
SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE: MLÁDEŽ 2015/2016

Beznoska Jaroslav ml.

Menšíková Šárka

Procházka Jan

Termíny mistrovských utkání RP3 mužů:

Kop Jaromír

Dolejš Ladislav

Kokstein Aleš

Pinsner Jan

Čekal Jan

Růžička Lukáš

Förster Vojtěch

Förster Tomáš

Termíny mládežnických turnajů:
Místo

Vlašim

?

Datum Soupěř

1. Středočeská open tour mládeže

1. Regionální pohár mládeže

?

?

?

?

?

?

?

?

2. Středočeská open tour mládeže

Krajské přebory družstev ml. a st. žáků

Krajské přebory mladších žáků

Regionální přebory mládeže

3. Středočeská open tour mládeže

2. Regionální pohár mládeže

6.12.2015

20.12.2015

2.1.2016

31.1.2016

14.2.2016

16.1.2016

28.9.2015

11.10.2015

7.11.2015

15.11.2015

22.11.2015

?

20.3.2016 ? Krajské přebory starších žáků

17.4.2016 ? TOP 12 mládeže Regionu

6.3.2016 ? 4. Regionální pohár mládeže

19.3.2016 ? 6. Středočeská open tour mládeže

4. Středočeská open tour mládeže

5. Středočeská open tour mládeže


